Serv. Determinazioni Dirigenziall
Trasmessa: __}@U« Ve oo
RYATRI R»g Ao
] ;f OS &Q“)

CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | S :
Indata 0¢g. 05- 2010 fOGGETTO: Liquidazione ai dipendenti del

‘sett. 6° Avvocatura. uota compensii
N. £ 54 Q p

: A _professionali ad essi riservata per il 2°}
. 2 Vi oca
N. 29 Seftore VI Avvocaturs quadrlmestre 2009.

| Data 06. 04 2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 ; Ynidil  CAP. 10403 IMP. %
CAP W05 L 69?/@4 .7 qs“/
e Vi 658

FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERYV. 01 - 07

L’anno duemiladiect, il giorno sei del mesedi _ Aprile
nell’ufficio del settore VI Avvocatura, su proposta della sigra Antonietta
Zocco istruttore amministrativo, il Dirigente  Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:




IL. DIRIGENTE

2> Premesso che con determinazione dirigenziale n. 3211 del 31.12.2009 del
Dirigente del settore Gestione del Personale, sono stati liquidati i compensi per
prestazioni professionali rese dai professionisti legall dell'ente, relativi al 2°
quadrimestre 2009 ai sensi del vigente regolamento dell’Avvocatura Comunale
approvato con atto della GM n. 1111 del 16.10.2001.

#» Ritenuto che I'art. 12 del citato regolamento, attribuisce il 20% dei compensi ai
dipendenti dell’ufficio Avvocatura che hanno collaborato con | professlonisti legali

nello svolgimento delle attivita propedeutiche inerenti e successive alle attivita dI
difesa.

% Ritenuto che ai sensi dell’'ultimo comma dell’art. 12 del vigente regolamento
dell’Avvocatura: “ll dirigente dell’Avvocatura detsrmina ['assegnazione del
compenso ai dlpendent! In relazione al grado dl collaborazione offerto durante la
causa” e che tale grado di collaborazione va inteso nello svolgimento dl tutte le
attivita amminlistrative dl supporto o propedeutiche allo svolglmento delle attivita
giudiziarie tenuto conto del compiti specificl assegnati a ciascun dipendente, alla
esperienza maturata, alla qualifica posseduta e alla posizione all'interno della
struttura.

% Che pertanto, I'importo dl € 12.884,08 comprensivo degll oneri rifiess| e oltre
IRAP a disposizione per I'ilncentivo del personale, come da determina n. 3211/09 del
settore Gestione del Personale, va distribuito tra i collaboratori del settore, che
hanno effettivamente collaborato al lavoro dl supporto nelle attivita professionall
del settore.

Vista I'attestazlone della copertura finanziaria da parte del Capo settore
Ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione.

visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64
del 30 ottobre 1997

DETERMINA

1. Liquidare, ai sensi dell’art. 12 del vigente regolamento dell’Avvocatura comunale,
approvato con delibera GM n. 1111/16.10.2001 per le attivitd di supporto alle
attivita giudiziarie, I'importo complessivo di € 12.884,08 comprensivo di oneri
riftess| ed oltre IRAP da quantificare e pagare in favore dei seguenti dipendenti,
nella misura a flanco dl ciascuno indicata:



- slg.ra Emanuela Zapparrata € 6.050,00

- sig.ra Antonietta Zocco- € 4.634,00
- rag. Glovanni Canzonieri € 1.100,00
- sig.ra Lena Maria € 1.100,00

2. Dare atto che il superiore importo di € 12.884,08 comprensivo d| oneri riflessi ¢
oltre IRAP, & stato gia impegnato con determina n. 3211 det 31.12.2009 del
dirigente del settore Gestione del Personale, alla funz. 01, serv. 08, Interv. 01-07,

bil 20093 pi, 1040.3 - 1040.5 — 1381.5 i:ggﬁﬁ]&lﬁﬁeim pnsoﬂ LL@(
gi y o, g 2 FL 0

3. Autorizzare 'ufficio di ragioneria di questo Comune alla emissione dei mandati di
pagamento relativi alla superiore liquidazione.

L' ISTR. AMMINISTRATIVO'
Antonietta Zocco

Allegata: deter. d‘!ﬁg n:32'1 ‘1131 12.2009"

Da trasmettarsi d’ufﬁcio al seguantl settorl: sett 3° gestione Servizi Contabiil, sett.:
Gestione def Personale.

" ¢ prasa visionS:

+ i el s TS :- Pud
! Diretiore Genegale
Raguse, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 1531, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa /.‘ﬁ / /i /{0

IL RESPONS;;%LE DI RAGIONERIA

7
7

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 11 MAG. 2010

IL. MESSO
f MESS

Llicit
Ll

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 11 MAG. 701

al__ 17 MAS 2010
Ragusa 1 8 MAG. 2010

H. MESSO COMUNALE




